
MASTER PL-
Electronic Polar
15W/827 E27 1CT
Popis produktové skupiny
Zakrytá kompaktní integrovaná zářivka
třídy MASTER pro profesionální exteriérové
aplikace

Výhody:
• Dlouhoživotnostní alternativa k běžným žárovkám
• Amalgamová technologie zajišťuje prakticky rovnoměrný průběh světelného toku ve velkém rozsahu okolních

teplot
• Výborná volba pro zákazníka z hlediska spolehlivosti a dlouhé životnosti
• Průměrná životnost 15krát delší než u běžné žárovky
• Zachování světelného toku po celou životnost zářivky
• Unikátní spojení trubiček přemostěním - jedinečné řešení Philips
• Velice nízký podíl rtuti - méně než 2mg
• Evropský energetický štítek - třída A

Výhody:
• Vysoký světelný tok při nízkých okolních teplotách - minimálně 90% světelného toku mezi -20 až +40ºC - určeno

zejména pro venkovní použití
• Vysoký měrný výkon ústí ve spotřebu pouhých 20% příkonu běžné žárovky
• Vysoká spolehlivost a dlouhá životnost určuje tento zdroj pro aplikace s dlouhými intervaly svícení a vysokými

náklady na výměnu
• Životnost nezávislá na počtu spínacích cyklů
• Nejnižší dopady na životní prostředí = produkt řady Green Flagship
• Nejnižší celkové investiční náklady

Použití:
• Náhrada běžných žárovek ve většině profesionálních a poloprofesionálních aplikací
• Venkovní aplikace - osvětlení okolí hotelu, parkoviště, zahrádky restaurací, nádvoří, zahrady a parky
• Při venkovním použití je nutno zajistit krytí objímky
• Nelze použít se stmívači a elektronickými spínači

Údaje o produktu
Objednávkové císlo 660459 10
Kód produktu 871150066045910

1

28/2/2008



Údaje o produktu
Název produktu MASTER PL-Electronic Polar 15W/827 E27 1CT
Název objednávaného produktu N MASTER PL-E Polar 15W/827 E27 1CT/6
Druh balení N 1 karton
Pocet kusu v balení N 1
Balicí množství 6
Pocet balení v transportním balení 6
EAN produktu 8711500660459
Bar code on intermediate packing - EAN2
EAN transportního balení 8711500660527
Logistic code(s) - 12NC 9297 451 97101 | 9297 451 97102 | 9297 451 97104
ILCOS kód N FBT-15/27/1b-230/240-E27
Hmotnost produktu 117.000 GR
Nový kód
Patice E27
Příkon zdroje 15W
Napětí 230-240V
Energetický štítek A
Obsah rtuti 1.41 mg
Kód barvy 827 [CCT of 2700K]
Index podání barev 82 Ra8
Označení barvy světla (text) Teplá bílá
Teplota chromatičnosti 2700 K
Světelný tok zdroje 875 Lm

MASTER PL-E Polar 15W E27

Patice E27

2

28/2/2008



MASTER PL-E Polar E27

C D F

Název
produktu Max Max Max

MASTER PL-
Electronic

Polar 15W/
827 E27 1CT

132.0 50.8 48.0

3

28/2/2008


